cjonalnej,

Wszelkich bliższych informacyj udziela: - Kodzieunie об й. 10-—8,
Kwatermistrz 3 Pułku Artylerji Ciężkiej im. Kr. Stefana W, Z. P. 43.

Batorego koszary imienia Józefa Poniatowskiego, ul. Pióro-
mont Nr. *2. AR 34
Wilno, dnia 16-IX 1930 roku. Jiasaąże i

ży,

37310

Popierajcie l.
nie s.paaRoać etaoihsndrlushrdluw
nie wyciągnął żadnej korzyści ze
sprawy, którą panu dałem, w
takim razie jest pan głupcem...

— Sir!,...
—-..Mlbo chce pan mnie oszukać

czyli uważa mnie za głupca. Proszę
wybierać.

Overluc zmieszany wzruszył tylko
ramionami: